



Inner Wheel Sweden

Hej,

Anonym utvärdering

Du har nu varit med i pilotprojektet **Middle Age Guest Group**, och det är dags för en anonym utvärdering då projekttiden går mot sitt slut. Jag vill att du fyller i enkäten och ringar in lämpliga svarsalternativ. Skriv gärna egna reflektioner. Skicka tillbaka den till mig i svarskuvertet så jag kan sammanställa ett avslutande projektdokument.

Jag vill ha dina svar **före 20 juni**.

(Du ska också ta ställning till om du vill fortsätta i Inner Wheel, men det är något du meddelar Falu IWC före midsommar)

1. När du gick med i projektet, vilken inställning hade du?

A, Jag letade efter ett kvinnligt nätverk att finna gemenskap i på fritiden.

B, Jag gick med bara för att jag var nyfiken på vad Inner Wheel stod för.

C, Jag följde med en kompis, jag hade ingen speciell inställning.

D, Annat...

2. Vad upptäckte du som var mest frapperande för dig

A, att man kan träffas, äta gott, få en stimulerande kväll med t.ex. föredrag /aktivitet kväll samt nya bekantskaper.

B, att det här med hjälpverksamhet i föreningsform genererar gemenskap och styrka. Det måste till ett gemensamt fokus. Hjälpsamhet, vänlighet och internationell förståelse är ett inkluderande motto för Inner Wheel.

C, att det var svårt att orientera sig i Inner Wheels organisation, syfte och form.

D, Annat...

3. Tycker du att föreningsformen skulle kunna vara gångbar med flertalet kvinnor i din åldersgrupp?

A, ja, absolut. Organisation, god mat, stimulerande aktiviteter och att känna att vi kan göra skillnad för behövande är inte åldersavgörande.

B, Nja, jag tror att vi yngre tänker lite annorlunda, vi behöver inte vara så uppbundna nationellt och internationellt för att träffas.

C. Det finns en styrka och pondus i att vara många med samma motto och stadgar. 100 000 medlemmar i 100 länder kräver funktionärer på alla nivåer.

D, Annat...

4. Tyckte du att programmen på månadsmötena var stimulerande?

A, Ja, nu var de bestämda innan vi MAGGOR klev in, men de var helt OK.

B, Programpunkterna är väldigt viktiga för att det ska kännas meningsfullt att närvara. Vi MAGGOR hade nog valt lite annorlunda om vi varit ansvariga.

C, Det primära var inte programmet, det var att få gå bort och äta och prata i trevlig och stimulerande miljö.

D. Annat...

5. Det här med att ni yngre satt vid ett eget bord och medlemmarna vid andra bord, hur kändes det?

A, Det var tryggt att sitta med de andra MAGGORNA och lära känna dem först.

B, Det hade inte spelat någon roll om vi MAGGOR hamnat bland de andra.

C, Det hade varit bättre om vi MAGGOR placerats ut för att lära känna medlemmarna först. Nu känner jag inte så många medlemmar.

D, Annat...

6. Tyckte du att klubbmedlemmarna fick dig att känna dig bekväm i klubben när ni kom, under mötena och när ni skildes åt?

A, Ja, det kändes väldigt värmande och bekvämt. Alla ville oss lagom väl.

B, Jag hade velat få mera uppmärksamhet som ev. ny medlem. Det verkade som om klubbmedlemmarna var lite rädda för oss.

C, Jag var bekväm i att vara observatör och särbehandlas lite grann enligt projektplanen.

D, Annat...

7. Tror du att det finns flera kvinnor i åldern 40-50 år som skulle vilja vara MAGGA ett halvår, och sedan få ta ställning till medlemskap som du fått gjort i det här projektet?

A, Jag tror att det blir svårt att få till, egen karriär och barn i värsta aktivitetsåldern med skjutsar och allt annat mitt i livet som händer.

B, Jag vet att de finns, det gäller att hitta dem, informera rätt och locka på ett engagerande sätt. Det här konceptet tror jag håller för att få Inner Wheel att fortleva.

C, Ja, med lite modifikation, typ: (egna ord)

D, Annat...

8. Vad tyckte du var bäst under våren i din kontakt med Inner Wheel?

9. Har du varit in på IW:s hemsida? Ja, flera ggr En gång Ingen gång
(Ringa in)

10. Du har fått läsa IW-Nytt, ringa in alla som passar din upplevelse.

A. Lättläst och intressant att läsa hur det är i andra klubbar.

B. Av ledarsidor har jag förstått Inner Wheels budskap, problem/sårbarhet och vad som händer i de 80 klubbarna samt IW:s glädjeämnen/trevligheter.

C. Rörig och svår att greppa som nykomling.

D. Den skulle lika väl kunna läsas på nätet. Onödigt med pappershantering.

E. Den internationella biten, (IIW) 1, saknade jag 2, saknade jag inte

F. Det borde finnas insändarsidor för medlemmar med egna texter, inte bara inskickade klubbreferat med bilder via distriktsredaktörer.

G, Vissa saker förstod jag inte vitsen med att ha med i tidningen, typ;

H, Annat...

Skriv gärna mera av dina egna tankar på baksidan. Tack för din medverkan i både projekt och denna anonyma enkät. Bästa IW-hälsningar
Ingrid Haggårds, v. distriktspresident 2024-2025 och projektansvarig för MAGG 2024